РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

 23.07.2018

                      № 96                                       х.Майорский

 Об отмене постановления Администрации
Майорского сельского поселения   от 22.05.2018 № 58

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
           1. Отменить постановление Администрации Майорского сельского поселения от 22.05.2018  №  58 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Майорского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации

Майорского сельского поселения                                       С.В.Мирошниченко
PAGE